2026.7   改訂36版
不許転載
1988年11月　初　     版
2026年  7月　改訂36版-0刷
エスロンガス用ポリエチレン管・継手
カタログ
積水化学工業株式会社
給排水インフラ事業部

単位：mm
注）・シールプラグ仕様とホルソー仕様を取り揃えています。
　   ・品番の末尾「S」はシールプラグSタイプ、「F」はシールプラグFタイプ、「H」はホルソー仕様となります。
■ 射出成形品
17 18
L
L
L
L
221/2°・45°エルボ
呼び径 品　番 L ℓ  梱包数量 (個)
  75 45° YP4L75 136 104 16
100（1号U） 45° YP4L1HU 133 85 9
単位：mm
L
L
L
1 2
1
2
1 2
レデューサ
呼び径 品　番 L ℓ1 ℓ2  梱包数量 (個)
  75×50 YPS753 252 104 92 20
100（1号U）×75 YPS1H4U 227 110 85 15
単位：mm
呼び径 品　番 L ℓ1 ℓ2  梱包数量 (個)
200（1号U）×150（1号U） YPS2HUU 710 260 250 2
200（2号）×150（2号） YPS2HWW 710 260 250 2
単位：mm
呼び径 品　番 L ℓ1 ℓ2  梱包数量 (個)
150（1号U）×75 YPS1F4U 485 250 104 2
150（2号）×75 YPS1F4W 485 250 104 2
150（1号U）×100（1号U） YPS1FU2 475 250 120 1
150（2号）×100（1号U） YPS1F2U 475 250 120 1
200（1号U）×100（1号U） YPS2HU2 530 260 120 2
200（2号）×100（1号U） YPS2H2U 530 260 120 2
単位：mm 呼び径 品　番 L ℓ  梱包数量 (個)
150
（1号U）
22 1/2° YP2L1FU 360 250 2
45° YP4L1FU 400 260 1
150
（2号）
22 1/2° YP2L1FW 360 250 2
45° YP4L1FW 400 260 1
200
（1号U）
22 1/2° YP2L2HU 475 260 1
45° YP4L2HU 475 260 1
200
（2号）
22 1/2° YP2L2HW 475 260 1
45° YP4L2HW 475 260 1
単位：mm
呼び径 品　番 L ℓ  梱包数量 (個)
50
11 1/4° YP1B50 125 58 5
22 1/2° YP2B50 137 58 5
45° YP4B50 165 58 5
75
11 1/4° YP1B75 166 75 5
22 1/2° YP2B75 187 75 5
45° YP4B75 240 75 5
100
（1号U）
11 1/4° YP1B1HU 190 90 5
22 1/2° YP2B1HU 230 90 5
45° YP4B1HU 290 90 5
150
（1号U）
11 1/4° YP1B1F 257 135 2
22 1/2° YP2B1F 311 135 2